
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Izveido aizsardzības slāni
pret ūdeni un netīrumiem
visiem dabīgajiem un
sintētiskajiem audumiem, t.sk.
ādas izstrādājumiem.

Apraksts
Piemērots teltīm, lietussargiem, sporta apģērbam, apaviem, mugursomām u.c.
Ieteicams medniekiem, makšķerniekiem u.c. cilvēkiem, kas uzturas mitrumā un
vējā. Pluvonins apklāj auduma šķiedras ar neredzamu, pret UV un temperatūru
noturīgu un elpojošu aizsargslāni. Lietojams arī strukturēto audumu
ekipējuma un membrānu ekipējuma apstrādei.
Izgatavots uz ūdens bāzes.
Lietošana: Notīrīt apstrādājamo virsmu, izsmidzināt tikai ārā vai pie
atvērta loga no 20-30 cm attāluma. Papildu aizsardzībai var uzklāt vairākas
reizes. Ļaut nožūt istabas temperatūrā 45 minūtes.  
Aizsardzība: Nepieļaut nokļūšanu acīs vai uz ādas. Sargāt no bērniem.
Viegli uzliesmojošs. Neatstāt saulē. Pēc izlietošanas nededzināt.

Izcelsmes valsts: Vācija.
       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

